
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О признании утратившими силу Постановления Главы  

города Лобня Московской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации городского округа Лобня 

Московской области от 11.07.2022 № 125-ПА «О мерах по пресечению 

самовольного строительства и самовольного занятия земельных участков  

в городском округе Лобня Московской области», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, 

Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу Постановления Главы города Лобня  

от 17.08.1996 № 845/8 «О разрешении на установку автобусных остановок, 

совмещенных с торговой палаткой», от 04.09.1996 № 911/9  

«О разрешении на установку автобусной остановки, совмещенной с торговой 

палаткой», от 13.10.2010 № 1696 «О разрешении гражданину РФ  

Матевосяну С.В. на расширение существующего торгового павильона, 

совмещенного с автобусной остановкой в городе Лобня, Красная поляна, 

площадь (левая сторона); 

2. В срок до 13.05.2024 владельцам павильонов-остановок  

по адресам: Московская область, городской округ Лобня, в микрорайоне 

«Москвич» - остановка «Школа» - левая сторона, «Погат» (Сельхозтехника)  

- правая сторона, Красная поляна - площадь - левая сторона, провести 

демонтаж размещенных объектов, не являющихся объектами капительного 

строительства, и освободить земельные участки; 

3. В случае не выполнения, указанных в пункте 2 требований 

настоящего Постановления, Управлению благоустройства и дорожного 

хозяйства Администрации городского округа Лобня подготовить 

постановление о демонтаже объектов, уведомить владельцев  

павильонов-остановок; 
Документ создан в электронной форме. № 372-ПА от 18.04.2024. Исполнитель: Зиновьева М.В.
Страница 1 из 8. Страница создана: 16.04.2024 15:05



4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя Главы городского округа Лапшинову Е.А. 

 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                     А.В. Кротова 

Документ создан в электронной форме. № 372-ПА от 18.04.2024. Исполнитель: Зиновьева М.В.
Страница 2 из 8. Страница создана: 16.04.2024 15:05



Список рассылки: 

 

1. Лапшинова Е.А. 

2. Аптекин Е.Г. 

3. Абрамова И.В. 

4. Зиновьева М.В. 

5. Шахов В.С. 

6. Ганеева Л.И. 

 

Документ создан в электронной форме. № 372-ПА от 18.04.2024. Исполнитель: Зиновьева М.В.
Страница 3 из 8. Страница создана: 16.04.2024 15:05



 
 

Государственное бюджетное учреждение 
Московской области 

«Центральный государственный архив 
Московской области» 

(ГБУ Московской области «ЦГАМО») 

Адрес: Азовская ул., 17, Москва, 117452 

Тел.: 8 (498) 602-18-97; 8 (496) 537-83-50  

E-mail: cgamo@mosreg.ru 

Сайт: https://mits.mosreg.ru 

ОГРН 1155038006420 

ИНН/КПП 5038116540/503801001 
 

 

На № 126Исх-963 от 22.02.2024  

 

  

 

 

 

Администрация городского округа Лобня 

Московской области 

Заместителю Главы городского  

округа Лобня 

 

Е.А. Лапшиновой  

 

 

 

 

 

 

 
 

Уважаемая Елена Андреевна! 

 

 

В ответ на Ваш запрос ГБУ Московской области «ЦГАМО» направляет 

архивную копию  постановления Главы Администрации г.Лобня Московской 

области от 17.08.1996г. № 845/8 «О разрешении на установку автобусных 

остановок совмещенных с торговой палаткой», от 04.09.1996г. № 911/9 «О 

разрешении на установку автобусной остановки совмещенной с торговой 

палаткой», от 16.07.1998г. № 825/» О разрешении на установку Автобусной 

остановки, совмещенной с торговым павильоном ЧП Гришиной Н.В.»,  от 

13.10.2010г. № 1696 «О разрешении гражданину РФ Матевосян С.В. на 

расшерение существующего торгового павильона совмещенного с автобусной 

остановкой в городе Лобня, Красная Поляна, площадь (левая сторона)».  

 

Основание: ф. 31, оп.1, д.152 - л.150, д.153- л.35, д.200- л.116, д.707- л.204. 

 

Приложение: 4л. 

 

 

 

Директор                                                                                         Д.А. Барабанщиков 

 

 

 

 

 

 

 

Михайленко В.А. 

8 (495) 577-12-50 
 

Документ создан в электронной форме. № Исх-521 от 26.02.2024. Исполнитель: Михайленко В.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 26.02.2024 16:07
Документ создан в электронной форме. № 372-ПА от 18.04.2024. Исполнитель: Зиновьева М.В.
Страница 4 из 8. Страница создана: 16.04.2024 15:05

mailto:cgamo@mosreg.ru
https://mits.mosreg.ru/


Документ создан в электронной форме. № Исх-521 от 26.02.2024. Исполнитель: Михайленко В.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 26.02.2024 16:07
Документ создан в электронной форме. № 372-ПА от 18.04.2024. Исполнитель: Зиновьева М.В.
Страница 5 из 8. Страница создана: 16.04.2024 15:05



Документ создан в электронной форме. № Исх-521 от 26.02.2024. Исполнитель: Михайленко В.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 26.02.2024 16:07
Документ создан в электронной форме. № 372-ПА от 18.04.2024. Исполнитель: Зиновьева М.В.
Страница 6 из 8. Страница создана: 16.04.2024 15:05



Документ создан в электронной форме. № Исх-521 от 26.02.2024. Исполнитель: Михайленко В.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 26.02.2024 16:07
Документ создан в электронной форме. № 372-ПА от 18.04.2024. Исполнитель: Зиновьева М.В.
Страница 7 из 8. Страница создана: 16.04.2024 15:05



Документ создан в электронной форме. № Исх-521 от 26.02.2024. Исполнитель: Михайленко В.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 26.02.2024 16:07
Документ создан в электронной форме. № 372-ПА от 18.04.2024. Исполнитель: Зиновьева М.В.
Страница 8 из 8. Страница создана: 16.04.2024 15:05


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

